*) In Epil. Misc. p. 697. Is igitur continuo me, cum quo patrii curas dulcissimas, et nugari suaviter interdum solet, et quem sibi studiorum propter assiduum comitem, (qui summus honor) adlegit, etc.

***) Man sehe den vorstehenden letzten Brief im 10. B. der Briefe des Politian in Op. Vol. I. p. 322—325. Dieser Brief ist eine Antwort auf den Brief des Sicin, welcher der letzte im neunten Buche ist.

†) l. c. p. 325. Nam sapius e querceto suo me Picus invisit improvisus obrepens, extractumque de latebra secum ducit ad cœnulam, qualem nosti frugi quidem, sed et scitam, plenamque semper jucundi sermohis, et joci.

††) Tu velis, quando Coreggianum tuum Sextili mense nimis festivat, rufculum hoc nostrum Fesulanum ne fastidias, Mul-

hiemit feierlich ein, wenn es ihm etwa auf seiner Coreggianischen Villa zu heiß werden sollte. Doch bitte er ihn, zum Politian, und nicht zum Picus zu kommen, so sehr er sich auch darüber freue, daß Sicin mit diesem in den Studien, wie im Leben übereinstimme *). Sicin werde bey ihm nicht schlechter essen, und vielleicht besser trinken, als bey'm Picus; denn was den Wein betreffe, so erlähne er sich, es selbst mit dem Picus aufzunehmen **). Bisweilen besuchten Picus und Politian den frommen und gelehrten Abt Matteo Bossi, welcher dem von Cosmus von Medicis gestifteten Convent von reguliren Chorherren vorstand, und in dessen Umgang sie so vielen Reiz fanden, daß, wenn sie von ihm Abschied nahmen, sie sich verlassen, und einander nicht mehr genug zu seyn dünkten †). Noch öfter aber

tum enim hic aquarum habemus, ut in convalle, minimum solis, vento certe nunquam desituitur. Tum villula ipsa devia, cum pene media sylva delitescat, totam tamen admirare Florentiam potest. Et cum sit in proximo celebritas maxima, semper tamen apud me solitudo est mera, qualem profecto feceris amat.

*) l. c. p. 323. Quanta me voluptate, quantoque putas affici gaudio, Martili Ficine, cum te Picumque meum sic esse concordēs video, non modo, ut idem velitis in vita, sed et idem sentiat in studiis.

***) p. 325. Tu tamen ad me potius, non enim pejus hic cenabis, bibes fortasse vel melius. Nam vini de quidem palma cum Pico quoque ipso valde contenderim.

†) *Angel. Politianus Laurentio Medici.* Sed ego quoque tuum imitatus exemplum, ceu fugitivus urbis, assiduus in Esquilano fui, cum Pico Mirandulano meo; cœnobiumque illud ambo regularium Canoniorum frequentavimus, avi tui sum-tibus extructum. Quin abbas in eo Mattheus Bossius Veronensis, homo sanctis moribus, integerrimæque vita, sed et literis politoribus mire cultus, ita nos humanitate sua quadam tenuit, et suavitate sermonis, ut ab eo digressi, mox ego et Picus soli propemodum relicti, (quod antea fere non accidebat), nec esse alter alteri jam satis videremus. *Dilecti Briei stetit in Mabillonii Museo, sive itinere Ital. J. p. 175.*